CÂU LẠC BỘ TÌNH NGUYỆN ƯỚC MƠ XANH

Địa chỉ: 101/37 Gò Dầu, Phường Tân Quý, Quận Tân Phú, TP.HCM

Hotline: 097.383.4440 - 090.537.9292

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

*********

GIẤY XÁC NHẬN
(V/v: Chương trình “TỰU TRƯỜNG YÊU THƯƠNG 2”)

 Kính gửi: Ban lãnh đạo Ủy ban nhân dân Xã Eatu, thành phố Buôn Ma Thuột ,

tỉnh Đắk Lắk.

Câu lạc bộ tình nguyện viên Ước Mơ Xanh thành lập bởi các sinh viên đến từ nhiều

trường Đại học, Cao đẳng, Trung cấp tại TP. Hồ Chí Minh. Tự hào là mảnh đất ươm mầm

cho các bạn trẻ, những người sẵn sàng và tự nguyện cống hiến một phần công sức của mình

vì xã hội. Ngoài hoạt động tình nguyện, nơi đây còn chia sẻ cho các bạn về thế giới tấm lòng

và huấn luyện tinh thần giúp các bạn sinh viên thoát ra khỏi vỏ bọc của mình để có được tinh

thần mạnh mẽ và tìm được ý nghĩa thật sự của cuộc sống.

Nay chúng tôi viết đơn này, kính mong Ban lãnh đạo UBND Xã Eatu xác nhận việc

Câu lạc bộ chúng tôi cùng liên kết với UBND để tổ chức Chương trình “TỰU TRƯỜNG

YÊU THƯƠNG 2” cho các trẻ em nghèo, trẻ em đồng bào dân tộc thiểu số và trẻ em có

hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

 Thời gian: từ ngày 27/07/2014 đến ngày 02/08/2014.

 Mục đích: Tạo điều kiện xây dựng một diễn đàn giao lưu, chia sẻ và thúc đẩy tình

đoàn kết giữa các sinh viên tình nguyện, thanh niên của xã và các người dân ở nơi đây;

khám phá, trải nghiệm thực tế; góp phần cải thiện điều kiện sống cho trẻ em nghèo, trẻ em

đồng bào dân tộc thiểu số và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, để các em có một kỳ nghỉ hè ý

nghĩa và chuẩn bị tốt cho học kỳ mới sắp tới.

 Nội dung: đính kèm

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn.

Xác nhận của UBND

(Đã ký và đóng dấu)

TP.HCM, ngày 16 tháng 06 năm 2014

Đại diện CLB

(Đã ký)